f>refeitura Municipal Prefeitura Municipal de Baixo Guandu
Rua Fritz Von Lutzow, 217 - Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29.730-000 - Telefone - (27) 3732-3232
CNPJ 27.165.737/0001-1 O

BaixoGuandu
+.!" !.! ,.;; li. &.18;.i .. 1.!l@ffit.t.ijft'A

.._011 1 .. lloll_• ( l O UOl / H H

LEI Nº. 2.652, DE 26 DE SETEMBRODE 2011.

"Dá nome as Ruas no Loteamento Residencial Ricardo

Holz, Município de Baixo Guandu/ES."

Autor: Vereador J11sceli110 Henck

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL, faz saber que a Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES
APROVOU e ele SANCIONA a seguinte lei:

Art.1° Fica denominado de "Antônio Pinetti Filho" a Rua 1, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu/ES.

Art.2º Fica denominada de "Clementino José Gobbo" a Rua 2, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.3° Fica denominada de "Adriano Manoel Quemelli" a Rua 3, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.4º Fica denominada de "Acileu Nicolau da Silva" a Rua 4, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art. 5° Fica denominada de "Delcino Gomes Fiorotti" a Rua 5, no Lotean1ento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.6° Fica denominada de "Alfredo Berger" a Rua 6, no Loteamento Residencial

Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.7° Fica denominada de "Dr. Alfredo da Luz" a Rua 7, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.8º Fica denominada de "Dr. José Dalla Fontes" a Rua 8, no L amento
/'

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Prefeitura Municipal

BaixoGuandu
t.!lp.1 .1rpig.z5.IM@fijili!

4 Dllllll 1UU " h H iii/ U H

Prefeitura Municipal de Baixo Guandu
Rua Fritz Von Lutzow, 217 - Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29.730-000 - Telefone - (27) 3732-3232
CNPJ 27.165.737/0001-10

Art. 9º Fica denominada de "Fabriciano Dias de Almeida" a Rua 9, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art. 10º Fica denominada de "Bento Scárdua" a Avenida 1, no Lotean1ento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu.

Art.11 º Fica denominada de "José Teubner Ferreira" a Avenida 2, no Loteamento

Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu/ES

Art.12° Fica denominada de "Flauzina de Souza Ribeiro" a Avenida 3, no

Loteamento Residencial Ricardo Holz, Município de Baixo Guandu/ES.

Art. 13º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.14º Revagam - se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, aos vinte e seis dias do mês de setembro de 2011.

Registrada e Publicada,
Em 26/09/2011

Prefeitura Mun1c1pal

;BaíxciGuandui
i•ft14.i§·!Mi .. 1,Da!)@@tjiij+&EI
ADMINISTRAÇÃO 2009/ 2 0 12 ·- -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Rua Francisco Ferreira, nº 40, Centro - Baixo Guandu-ES

CEP 29 730-000, Telefone (Oxx27) 3732-8900
CNPJ 27. 165.737/000 1-10

CERTIDÃO

PYETRA DALMONE LAGE PAIXÃO,
Secretária Municipal de
Administração e Finanças,
por des i gnação , na forma da
Lei ......... . . . . . . . . .

C E R T I F I C A , ter sido afixado , nesta data, no Mural desta
Prefe i tura Municipal de Baixo Guandu - ES , o resumo da Lei nº
2.652 , datado de 26 de setembro de 2011, que "Dá nome as Ruas
no Loteamento Residencial Ricardo Holz , Município de Baixo
Guandu/ES" , fundamentado no Artigo 24 , da Lei Federal nº
8. 666/93 e suas alterações, combinado com o disposto no Art .
90, inciso II, da Lei Municipal nº. 1380/90 , de 05 de abril de
1990 - LEI ORGÂNICA MUNICIPAL .

Baixo Guandu - ES , 03 de outubro de 2011.

PY